Shogeria VICTORIA CONSTRUCTION
K22118004D

VENDIM | ORTAKUT TE SHOQERISE

Sot me date 06/04/2026 ne seline e shogerise VICTORIA CONSTRUCTION sh.p.k, shogeri me pergjegjesi
te kufizuar e regjistruar me date 06.09.2002 e mbeshtetur ne ligj dhe ne statutin e saj, me numer
identifikimi NIPT K22118004D, me seli Bulevardi Gjergj Fishta, Godine Polifunksionale Ekspozita
Bullding, 3+24 kat me 5 kat parkim dhe sherbime nentoke, Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te
shogerise per te diskutuar dhe vendosur sipas rendit te dites si me poshte:

Emerimin e ekspertit financiar te pavarur per zmadhimin e kapitalit .

Duke mos patur ceshtje te tjera ne rendin e dites asambleja

Vendosi:

Emerohet Znj. Sanije Tafa eksperte financiare e pavarur per zmadhimin e kapitalit.

ORTAKU

LUAN MATA




Shogeria VICTORIA CONSTRUCTION
K22118004D

VENDIM | ORTAKUT TE SHOQERISE

Sot me date 10/04/2026 ne seline e shogerise VICTORIA CONSTRUCTION sh.p.k, shogeri me pergjegjesi
te kufizuar e regjistruar me date 06.09.2002 e mbeshtetur ne ligj dhe ne statutin e saj, me numer
identifikimi NIPT K22118004D, me seli Bulevardi Gjergj Fishta, Godine Polifunksionale Ekspozita
Bullding, 3+24 kat me 5 kat parkim dhe sherbime nentoke, Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te

shogerise per te diskutuar dhe vendosur sipas rendit te dites si me poshte:

Miratimin e raportit te ekspertit financiar te pavarur dhe zmadhimin e kapitalit te shogerise
Duke mos patur ceshtje te tjera ne rendin e dites asambleja

Vendosi:

Miratohet raporti i ekspertit financiar te pavarur

Zmadhimi i kapitalit me 16952003 leke

Pas zmadhimit kapitali | shogerise nga 50899577 leke shkon ne 67851580 leke

ORTAKU




